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Dwie ważne inwestycje w powiecie koneckim z unijnym
dofinansowaniem

Marszałek Adam Jarubas i członek Zarządu Województwa Agata Binkowska podpisali umowy
dotyczące odbudowy zbiornika wodnego w Sielpi oraz termomodernizacji budynków Domu
Pomocy Społecznej w Końskich. Gratulowali mieszkańcom realizacji tak ważnych inwestycji,
których wartość wynosi ponad 30 milionów złotych.

 

Projekt pn. „Odbudowa zbiornika wodnego w Sielpi” realizowany będzie przez gminę
Końskie w ramach Działania 4.1 „Przeciwdziałanie skutkom klęsk żywiołowych oraz
usuwanie ich skutków” RPO WŚ na lata 2014 – 2020. Wartość inwestycji to prawie 30 mln
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zł, a wartość dofinansowania unijnego to ponad 24,8 mln zł. Celem projektu jest zwiększenie
skuteczności przeciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych, w tym zapobieganie zjawiskom
powodzi, podtopień czy suszy. W ramach zadania wykonane zostaną roboty związane z
odbudową zbiornika wodnego w Sielpi (odbudowa czaszy zbiornika, budowa upustu
dennego, budowa progu przeciwrumowiskowego wraz z osadnikiem, regulacja koryta rzeki,
budowa jazu piętrzącego, modernizacja drogi wewnętrznej – ul. Dorzeczna, wykonanie
nasadzeń).

– Atrakcyjność turystyczna tego zbiornika wskazuje, że jest to jedno z piękniejszych miejsc w
naszym województwie, bardzo chętnie odwiedzane nie tylko przez mieszkańców
Świętokrzyskiego ale również sąsiednich regionów. Ma on również duże znaczenie jeśli
chodzi o zabezpieczenie przeciwpowodziowe – podkreślał marszałek Adam Jarubas.

Projekt pn. „Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Końskich”
realizowany będzie przez powiat konecki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. Wartość inwestycji to ponad 4 mln zł, a
wartość dofinansowania unijnego to ponad 3, 2 mln zł. Głównym celem projektu jest
poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w
sektorze publicznym i mieszkaniowym poprzez realizację termomodernizacji 3 budynków
Domu Pomocy Społecznej w Końskich, zlokalizowanych na terenie miasta Końskie przy ul.
Warszawskiej 25.

– Bardzo się cieszę, że takie inwestycje będą realizowane w powiecie koneckim,
mieszkańcom życzę jeszcze nie jednej takiej inwestycji. Widać, że ziemia konecka się rozwija
i pięknieje – powiedziała Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.
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